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Informacje ogólne  

 
Grupa Compute Web Studio istnieje na polskim rynku od 2003r. Przez ten okres czasu 

zdążyliśmy poznać potrzeby oraz wymagania klientów. Naszą misją jest tworzenie 

profesjonalnych stron internetowych, sklepów internetowych, systemów zarządzania treścią 

(CMS) z użyciem najnowszych dostępnych technologii. Większość zleceń realizujemy w oparciu 

o język php połączony z bazą danych mySQL. Dla bardziej wymagających i żądnych 

interaktywnych wrażeń umieszczamy animacje wykonane w technologii Macromedia Flash. 

 

Oferta którą Państwu przedstawiamy jest kompleksową usługą, której celem jest stworzenie 

nowego, sklepu internetowego CWS SHOP. Usługa zawiera 

 stworzenie szaty graficznej sklepu  - nie korzystamy z szablonów, wszystkie grafiki są 

tworzone  z materiałów dostarczonych przez Klienta lub poprzez zdjęcia zakupione  

z banków zdjęć bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Klienta. 

 system CMS za pomocą, którego mogą Państwo w łatwy i wygodny sposób zarządzać 

sklepem. 

 domenę internetową - czyli adres sklepu do wyboru opłaconego na 12 miesięcy 

 hosting - czyli miejsce na stronę internetową, opłaconym również na rok czasu 

 dodanie sklepu do wyszukiwarki (zaindeksowanie go) 

 

Szczegółową ofertę przedstawimy poniżej. 

 

 
Ważna informacja  
 
CWS SHOP to gotowe do użytku oprogramowanie sklepu internetowego opartego o technologię 

PHP, MySQL. Dla użytkownika jest bardzo prosty i przyjazny, a przede wszystkim daje 

praktycznie nieograniczone możliwości dostosowania do wymagań Klienta. Nasz sklep jest 

autorskim rozwiązaniem i nie jest oparty na darmowym oprogramowaniu typu 

osCommerce, ZenCart, Presta Shop, quick.cart. 
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Opcje sklepu  
 

Panel administracyjny CWS SHOP posiada szereg opcji. Oto niektóre z nich: 

 zarządzanie adminami, 

 nielimitowane zarządzanie pozycjami menu (linki wewnętrzne jak i zewnętrzne), 

 nielimitowane zarządzanie treściami podstron przez wygodny edytor WYSIWYG 

podobny do Word'a, 

 nielimitowane zarządzanie kategoriami/podkategoriami z możliwością dowolnego 

sortowania ich, 

 CWS SHOP posiada podstawowe opcje produktu: nazwę produktu, określenie 

kategorii/podaktegorii, cena brutto (netto generowana na podstawie netto, domyślny 

VAT 23%), 

 zarządzanie klientami (edycja danych klienta, podgląd historii zakupów, wyszukiwarka 

po imieniu, nazwisku, miejscowości, loginie), 

 zarządzanie zamówieniami (zmiana statutów zamówienia, która informuje klienta na 

jakiem etapie jest jego zamówienie - po każdej zmianie jest automatycznie wysyłany list 

e-mail informujący) 

 zarządzanie rabatami (ustalenie 4 progów), 

 nielimitowane  zarządzanie opcjami transportu (nazwa przewoźnika, cena), 

 zarządzanie tagami meta (title, keywords, descriptrion)  

 zarządzanie danymi kontaktowymi (nazwa firmy, email, telefon, fax, nip, regon, gg, 

skype) [możliwość wyboru] 

 zarządzanie stanami magazynowymi (po zejściu produktu administrator jest 

powiadamiany o sprzedaży ostatniej sztuki, a dla Klienta produkt jest niemożliwy do 

zakupu) 

 moduł statystyk - sprzedażowe, oglądalności produktów, ile kto zakupił poszczególnych 

produktów. Wszystko przedstawione na wykresach kołowych generowanych "na teraz" 

 

Głównym założeniem przy tworzeniu wersji CWS SHOP było dodanie opcji, które zostały 

najczęściej zamawiane przez naszych Klientów na podstawie doświadczenia. 
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Oferta cenowa  

Standardowa licencja na oprogramowanie w jednym języku płatna jednorazowo 

999.00 zł brutto i jest ona dożywotnia. Użytkownik otrzymuje kopię do własnego 

użytku i może we własnym zakresie  dodać sobie moduły, których nie zawiera sklep. Należy 

jednak pamiętać, że ingerując w kod sklepu tracą Państwo bezpłatne wsparcie techniczne. 

 

W przypadku chęci posiadania sklepu w dwóch językach cena sklepu wynosi 2.500 

zł brutto jednorazowo** i jest ona dożywotnia. Każdy dodatkowy język płatny 

dodatkowo 500 zł brutto jednorazowo**. 

 

* - nie ma znaczenia język 

** - cena NIE obejmuje tłumaczenia. Podstawowe zwroty/teksty są tłumaczone za pomocą 

darmowych translatorów z możliwością nieodpłatnej podmiany według wskazówek Klienta. 

 

Pomoc techniczna  

Dbając o najwyższy poziom oferowanych przez nas produktów i usług staramy się, aby wszyscy 

nasi klienci byli w pełni usatysfakcjonowani z naszej obsługi jak również produktów. Dlatego też 

każda wykonana przez nas strona internetowa oraz sklep online opatrzone są BEZPŁATNĄ 

POMOCĄ TECHNICZNĄ.  

 

Współpracując z nami jesteś otoczony kompleksową opieką informatyczną - począwszy od 

zaprojektowania strony www czy też sklepu internetowego, a skończywszy nad sprawowaniem 

pieczy nad jego prawidłowym funkcjonowaniem. Nie musisz zatem być biegły w technologii 

informatycznej, czy też posiadać wyspecjalizowanego informatyka w firmie, aby móc w pełni 

swobodnie korzystać ze swojej firmowej strony internetowej. 

 

Korzyści wynikające z bezpłatnej opieki technicznej:  

 100% gwarancja satysfakcji oraz prawidłowego działania aplikacji 

 Możliwość zaoszczędzenia kosztów związanych z wykonaniem ewentualnych napraw 

 Brak konieczności posiadania informatyka w firmie  
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Wystarczy, że wejdą Państwo na specjalnie przygotowaną stronę internetową 

http://www.helpdesk.compute-web.net i zgłoszą nam błąd, a w ciągu 24 godzin zostanie on 

usunięty 

 

Wersja demonstracyjna sklepu  

Niektóre z opcji sklepu są wyłączone. 

 

http://cwsshop.compute-web.net/admin/ 

nazwa użytkownika: admin 

hasło: test 

 
Wersja Kliencka póki co jest niedostępna, ponieważ nigdy nikt nie wymagał od nas. 
 
 

Moduły dodatkowe (najczęściej wybierane przez 

Klientów 

 

1. Moduł płatności elektronicznych – znajduje się w standardzie 

System elektronicznych płatności polega na uiszczeniu płatności za zakupy centrum 

rozliczeniowemu danej firmy oferującej płatności, a następnie centrum rozlicza się  

z właścicielem sklepu pobierając jednocześnie prowizję od kwoty zakupów. Im większa 

kwota zakupów tym większa prowizja. 

 

Najczęstsze systemy, których używamy to: 

 DotPay www.dotpay.pl 

 PayU (byłe platnosci.pl) - www.platnosci.pl 

 Transferuj.pl 

 

2. Ocenianie produktu – 123.00 PLN 

System ten umożliwia ocenę produktu przez użytkownika. W zależności od wymogów 

klienta ocenianie produktu można ograniczyć do zalogowanych użytkowników sklepu 
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lub wszystkich. Dodatkowo w panelu administracyjnym administrator otrzymuje 

narzędzie do zarządzania komentarzami, akceptacją (dopiero wtedy widoczny jest 

komentarz) lub jego usunięcie. 

 

3. Produkty podobne - AUTOMAT – 123.00 PLN 

Moduł umożliwia losowe wybrane produkty dla kategorii, w której obecnie znajduje się Klient 

 

4. Produkty podobne - MANUALNE – 184.50 PLN 

Moduł umożliwia samodzielne wybranie produktów z innych kategorii 

 

5. Integracja z porównywarkiami cenowymi (ceneo, nokaut, wp, 

skąpiec) – 61.50 PLN* 

 

Istnieje możliwość przygotowania specjalnego modułu pozwalającego zintegrować sklep  

z bardzo modnymi porównywarkami, co w praktyce oznacza udostępnienie dla przeglądających 

porównywarki Państwa oferty. Cena dotyczy jednej porównywarki. 

 

* - ceny te są jednorazowe i są opłatą za integrację, jednakże należy doliczyć do nich koszty 

użytkowania, które są szczegółowo omówione na poszczególnych stronach partnerów.  

 

6. Szablon Allegro  – 123.00 PLN* 

Wykonanie szablonu spójnego z wyglądem sklepu dostosowanego do wymogów regulaminu 

serwisu Allegro.pl 

 

7. Dodawanie produktów do sklepu  – 1.23 PLN* / 1 sztukę 

Wychodząc naprzeciw naszym Klientom oferujemy możliwość umieszczenia oferty produktów 

w sklepie przez naszych pracowników. Cena zawiera skopiowanie elementów w formie 

elektronicznej z folderu / innej partnerskiej strony lub sklepu itp. , tj. zdjęcia, opisu, ceny. 

Dodatkowe pozycje po uzgodnieniu. 

 

UWAGA! Podane ceny są cenami brutto dla pojedynczych modułów. W przypadku 

zamówienia większej ilości modułów ceny te ulegną zmianie i proponujemy rabaty. 
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Jeżeli jakiegoś modułu nie ma na liście nic nie szkodzi stworzymy go specjalnie dla 

Państwa na preferencyjnych warunkach finansowych. 

 

Nasze portfolio  

W celu zapoznania się z naszymi wykonanymi zleceniami zapraszam na:  

http://www.compute-web.net/portfolio/sklepy-internetowe/  

 

Informacje techniczne  

Sklep internetowy posiada następujące funkcje:  

o przyjazne adresy URL (czyli np. www.nazwa-sklepu.pl/onas.html), ułatwiają 

pozycjonowanie strony 

o automatyczne usuwanie klientów, którzy nie aktywowali konta (czyt. nie kliknęli  

w link, który otrzymali na maila podczas rejestracji) w ciągu 3 dni od momentu 

rejestracji 

o automatyczne usuwanie zamówień, które uległy przedawnieniu czyli minęło 14 

dni od momentu dokonania zakupów. W między czasie klienci dostają 

powiadomienia  

o braku wpłaty na konto 

o kod strony został dostosowany do światowych standardów kodowania W3C 

o dynamiczne nagłówki META 

 

Dziękujemy za poświęcony czas czytając niniejszą ofertę i zapraszamy do kontaktu  

z naszą firmą jeżeli mają Państwo jakieś pytania. 

 

Kontakt z nami  

Compute Web Studio  Szef Grupy Compute Web Studio 

ul. Paderewskiego 11 / 16  mgr inż. Przemysław Kaczmarski 

25-017 Kielce  

NIP: 524-249-51-43 

 

http://www.compute-web.net/portfolio/sklepy-internetowe/


 Compute Web Studio kom. 0 662 702 200 
 ul. Paderewskiego 11 / 16 gg: 3706829 
 25-017 Kielce skype: cwsweb 
 www.compute-web.net e-mail: bok@compute-web.net 
 
 

Compute Web Studio 8 

Dane kontaktowe  

GSM: (0) 662 702 200 

GG: 3706829 

Skype: cwsweb 

e-mail: bok@compute-web.net, compute@o2.pl 

www.compute-web.net 

mailto:bok@compute-web.net
mailto:compute@o2.pl

